MyHu1umNanbHoe 61o0AKeTHOE 06pa3oBaTeNibHOe yupexaeHue LIeHTp pa3BnTus pebeHKa - AeTcKuii cap,
No5 «Tepemok» ropoga HoeoanTaicka ANTanckoro Kpas

MNpuHATO:

Ha 3acepgaHun
neaarorn4yeckoro coeeta
MpoTtokon Ne4 ot 19.08.2025r.

YTBepxaato:
3aBeyHoLLMiA
MBAOY LPP - pgetckoro caja
No5 «Tepemok» . HoBoanTaicka

H.I. bpataHoBa
«56 0T 19.08.2025r.

OpraHuzaums pexnma npebbiBaHus getein ot 3 o 7 net B JOY
(XonogHsbI nepuog roaa)

Pexxum
OHSA

Mpviem feTelt camocTosATeIbHas
LeaTeNbHOCTb, UMPbl, YTPEHHSAS
r’MMHacTVKa
MMoaroToBKa K 3aBTpaky, 3aBTpak
CamocTosTenbHas fedaTe/lbHOCTb, Urpbl
HenocpeacTeeHHO 06pa3oBaTe/bHas
LeaTeNbHOCTb, JOMNOMHUTENbHOE
obpasoBaHue
Wrpbl, camocToaTe/lbHas AedaTeNlbHOCTb
3aBTpak BTOPOWA
MofroToBKa K NPory ke, Nporyska
Bo3BpalleHune ¢ Nporynku, Urpbl
MoarotoBka K 06eny, 0bef
MofroToBKa KO CHY, AHEBHOW COH
BoapsLas rMMHaCcTUKa, BO3AYLUHbIE U
BOAHbIE NpoLeaypsbl
MNongHuK
UTeHre Xy[0XXeCTBeHHOM NuTepatypsl,
Urpbl, CAMOCTOATE/bHAA AEATENIbHOCTb
MOAroTOBKA K YXKUHY, YXKMH
MogrotoBka K nporynke, YteHve
XY[0XECTBEHHOW nuTepaTypsbl, Urpsbl,
CamMOoCTOATe/IbHaA LeATeNbHOCTb
NPOrysKa, yxop AeTel LOMOiA

Mnagwve
rpynnbl

7.00-8.20

8.20-8.50
8.50-9.00

9.00-10.00

10.00-10.10
10,20-12.00
12.00-12.20
12.20-12.50
12.50-15.00

15.00-15.15

15.30-16.20

16.20-17.00

17.00-19.00

CpepgHue
rpynnbl

7.00-8.25

8.25-8.50
8.50-9.00

9.00-10.20

10.00-10.10
10.30-12.10
12.10-12.30
12.30-13.00
13.00-15.00

15.00-15.15

15.30-16.20

16.22-17.00

17.00-19.00

Crapwne
rpynnbl

7.00-8.30

8.30-8.50
8.50-9.00

9.00-11.00

10.00-10.10
11.00-12.25
12.25-12.40
12.40-13.10
13.10-15.10

15.10-15.20

15.30-16.20

16.24-17.00

17.00-19.00

Moaror.
rpynnbl

7.00-8.30

8.30-8.50
8.50-9.00

9.00-11.00

10.00-10.10
11.00-12.35
12.35-12.45
12.45-13.10
13.10-15.10

15.10-15.20

15.30-16.25

16.25-17.00

17.00-19.00



