

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад №5 «Теремок» города Новоалтайска Алтайского края

Принято:
На заседании
педагогического совета
Протокол №4 от 19.08.2025г.

Утверждаю:
Заведующий
МБДОУ ЦРР - детского сада
№5 «Теремок» г. Новоалтайска



Н.П. Братанова

Приказ №56 от 19.08.2025г.

**Организация режима пребывания детей от 3 до 7 лет в ДОУ
(Холодный период года)**

Режим дня	Младшие группы	Средние группы	Старшие группы	Подгот. группы
Прием детей самостоятельная деятельность, игры, утренняя гимнастика	7.00-8.20	7.00-8.25	7.00-8.30	7.00-8.30
Подготовка к завтраку, завтрак	8.20-8.50	8.25-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50
Самостоятельная деятельность, игры	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00
Непосредственно образовательная деятельность, дополнительное образование	9.00-10.00	9.00-10.20	9.00-11.00	9.00-11.00
Игры, самостоятельная деятельность				
Завтрак второй	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10
Подготовка к прогулке, прогулка	10.20-12.00	10.30-12.10	11.00-12.25	11.00-12.35
Возвращение с прогулки, игры	12.00-12.20	12.10-12.30	12.25-12.40	12.35-12.45
Подготовка к обеду, обед	12.20-12.50	12.30-13.00	12.40-13.10	12.45-13.10
Подготовка ко сну, дневной сон	12.50-15.00	13.00-15.00	13.10-15.10	13.10-15.10
Бодрящая гимнастика, воздушные и водные процедуры	15.00-15.15	15.00-15.15	15.10-15.20	15.10-15.20
Полдник Чтение художественной литературы, игры, самостоятельная деятельность	15.30-16.20	15.30-16.20	15.30-16.20	15.30-16.25
Подготовка к ужину, ужин	16.20-17.00	16.22-17.00	16.24-17.00	16.25-17.00
Подготовка к прогулке, Чтение художественной литературы, игры, самостоятельная деятельность прогулка, уход детей домой	17.00-19.00	17.00-19.00	17.00-19.00	17.00-19.00